

LejDJ.dk ApS

c/o Anders Nicolaj Dahl
Vordingborggade 35, 3. tv.
2100 København Ø
CVR nr. 32 33 10 09

Ekstern årsrapport for 2020

(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10/07 2021

dirigent, Anders Nicolaj Dahl

Selskabsoplysninger

LejDJ.dk ApS
Vordingborggade 35, 3. tv.
2100 København Ø

Telefon: 71 99 09 34
Hjemmeside: lejdj.dk
E-mail: info@lejdj.dk

CVR-nr.: 32331009
Hjemsted: København
Stiftet: 17. maj 2011
Regnskabsår: 2020

Direktion

Anders Nicolaj Dahl

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	3
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance.....	7
--------------	---

Noter	9
-------------	---

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som arrangør af musik og underholdning ved fester og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 210.358.

Egenkapitalen udgør kr. 192.871.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
BRUTTOFORTJENESTE		267.227	101.372
Øvrige finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1.665</u>
RESULTAT FØR SKAT		267.227	99.707
Skat af årets resultat	2	<u>-56.869</u>	<u>-22.286</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>210.358</u>	<u>77.421</u>
Forslag til resultatdisponeringen			
Overført resultat		110.358	-2.579
Ekstraordinært udbytte		<u>100.000</u>	<u>80.000</u>
		<u>210.358</u>	<u>77.421</u>

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		9.600	45.845
Tilgodehavende skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		147.200	0
Udskudt skatteaktiv		0	10.538
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.000</u>	<u>12.114</u>
Tilgodehavender		<u>175.800</u>	<u>72.497</u>
Likvide beholdninger		<u>93.555</u>	<u>114.007</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>269.355</u>	<u>186.504</u>
AKTIVER		<u><u>269.355</u></u>	<u><u>186.504</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>112.871</u>	<u>2.514</u>
EGENKAPITAL		<u>192.871</u>	<u>82.514</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.154	17.592
Gæld til associerede virksomheder		0	84.376
Anden gæld		0	2.022
Periodeafgrænsningsposter		9.600	0
Skyldig selskabsskat		<u>48.730</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.484</u>	<u>103.990</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>76.484</u>	<u>103.990</u>
PASSIVER		<u><u>269.355</u></u>	<u><u>186.504</u></u>

Antal ansatte

1

Noter

	2020	2019
1 Antal ansatte		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	48.730	0
Årets regulering af udskudt skat	10.538	22.286
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.399</u>	<u>0</u>
	<u>56.869</u>	<u>22.286</u>